ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е
21 июня 2022 года

г. Курск
№ 39/152-5

Об установлении количества подписей избирателей, необходимого

для регистрации списка кандидатов, выдвинутого избирательным

объединением по единому избирательному округу на выборах депутатов

Курского городского Собрания седьмого созыва.

В соответствии со статьей 38, частью 3 статьи 39 Закона Курской обла-

сти «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», а также исходя из

числа избирателей, зарегистрированных на территории города Курска по со-

стоянию на 1 января 2022 года – 345101 избиратель, территориальная избира-

тельная комиссия №1 Центрального округа с возложением полномочий Из-

бирательной комиссии города Курска РЕШИЛА:

          1. Установить количество подписей избирателей, необходимое для

регистрации списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением

по  единому  избирательному  округу  на  выборах  депутатов  Курского  го-

родского Собрания седьмого созыва, – 1726 подписей.

          Количество подписей, представляемых для регистрации списка канди-

датов, может превышать количество подписей, необходимое для регистрации

списка кандидатов, но не более чем на 10 процентов и составляет 172 подпи-

си избирателей.

Максимальное количество подписей избирателей, представляемых для

регистрации списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением

по  единому  избирательному  округу  на  выборах  депутатов  Курского  го-

родского Собрания седьмого созыва, составляет 1898 подписей избирателей.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские известия» и

разместить на официальном сайте Администрации города Курска в сети «Ин-

тернет».

Заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии №1

Центрального округа г. Курска Ю.Б.Романчук

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №1

Центрального округа г. Курска                        Е.Н. Муратова

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска